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دیدار تیم های استقلال و فولاد خوزستان از هفته دوم رقابت های لیگ برتر روز جمعه 

بسیار جنجالی و پرتنش برگزار شد و در نهایت آبی پوشان با دست خالی و بدون امتیاز 

اهواز را به سمت تهران ترک کردند. این درحالی است که در طول ۹۰ دقیقه برگزاری 

این دیدار شاهد انواع و اقسام حواشی و برخوردها از سوی بازیکنان در زمین گرفته تا 

کادر فنی دو تیم روی نیمکت ها بودیم و در مجموع اتفاقات بسیاری در این مسابقه 

به وقوع پیوست که جای بررسی دارد. 

 استقلال نگران محرومیت فکری

در پایان دیدار استقلال و فولاد فیلمی از سرمربی آبی پوشان منتشر شد که با لفظی 

بسیار زننده روبه بازیکن حریف خوزستانی اتهامی را نسبت به کادر فنی و سرمربی آنها 

وارد دانست و همین موضوع طی دو روز گذشته در فضای مجازی سروصدای زیادی 

به پا کرد و احتمالا تبعات سنگینی برای محمود فکری داشته است. نکته قابل توجه 

اینکه همین اظهارات زشت از سوی فکری باعث شده است تا خود استقلالی ها بدانند 

در قبال این صحبت ها هیچ جای دفاع نخواهند داشت و آنها حالا نگران هستند که 

در این اوضاع و احوال استقلال برای بازی های بعدی خود سرمربی اش را نیز از دست 

بدهد. بر این اساس کمیته انضباطی و به خاطر همین اظهارات فکری را به این کمیته 

دعوت کرد تا توضیحات او را بشنود و به نظر می رسد یک جلسه محرومیت و یا توبیخ 

کتبی و جریمه مالی شامل حال سرمربی استقلال شده اما نگرانی آبی ها از آن جایی 

است که محمود فکری برای دیدارهای آینده تیمش با محرومیت مواجه شود. در این 

صورت احتمالا هدایت آبی ها به صمد مرفاوی واگذار خواهد شد.

 فکری اجازه تمرین کردن به دیاباته نداد

ماجرای تعویض شیخ دیاباته در دقایق پایانی بازی عجیب و درجای خود قابل تامل و 

حتی تاسف آور است اما این ماجرا از این قرار بود که زمانی که تابلوی تعویض دیاباته با 

مطهری به بالا رفت در همان لحظه اسماعیلی رو به نیمکت استقلال اشاره می کند که 

به خاطر زانو دردش این تعویض را متوقف کرده تا احیانا و در صورت ادامه مصدومیت 

شیخ جایگزین او شود. در ادامه و با درخواست مظلومی تابلو پایین آمده و تا توقف 

بعدی دو سه دقیقه ای طول می کشد . در ادامه اسماعیلی رو به نیمکت اشاره می کند 

مشکلی نداشته و می تواند استقلال را تا پایان بازی همراهی کند. در این هنگام و با 

اقدام مجدد برای تعویض شیخ با ارسلان مطهری به طور اتفاقی کادر فنی استقلال 

متوجه می شود دیاباته در دسترس نیست که محمود فکری فریادزنان از دستیاران 

و نیمکت نشینان استقلال سوال می کند که دیاباته کجا رفته است. در این لحظه 

یکی از عوامل برگزاری مسابقه به آنها می گوید این بازیکن به رختکن رفت و همین 

موضوع باعث می شود تا تدارکات استقلال به سرعت خود را به رختکن رسانده تا دلیل 

این اقدام را از شیخ دیاباته جویا شده و او را برای ادامه مسابقه به کنار زمین بیاورد .

با بازگشت دوباره شیخ، محمود فکری با عصبانیت دلیل این اقدام او را سوال می کند 

که این بازیکن در پاسخ به سرمربی خود اعلام می کند قصد داشته کفش هایش را 

عوض کند که محمود فکری به وی اعلام می کند: »چطور تا آن لحظه کفش هایت 

مشکل نداشت و یک دفعه به ذهنت رسید که این کار را انجام بدهی؟ چرا به تدارکات 

تیم نگفتی تا این کار را انجام بدهد؟« به این ترتیب تقریبا مشخص شد که دیاباته از 

تعویض دقایق پایانی ناراحت بوده و وقتی هم که این اتفاق نمی افتد ترجیح می دهد 

به جای نشستن روی نیمکت به رختکن برود و ترک زمین بدون اینکه این بازیکن به 

کسی اطلاع بدهد این گمانه زنی را نیز تقویت می کند. در ادامه همین مجادله و بحث 

باعث می شود تا فکری از تعویض شیخ منصرف شده و اعلام می کند که  کریم زاده 

و مرادی برای رفتن به زمین آماده شـــوند. با این حال تمام ماجرا به این اتفاق در روز 

بازی ختم نشد و فکری به مهاجم محبوب آبی ها اجازه نداد که در تمرین روز گذشته 

شرکت کند و او را در اختیار باشگاه قرار داد.

 مظلومی در کار فکری دخالت می کند؟

از روزی که پرویز مظلومی سرمربی اسبق استقلال به عنوان سرپرست این تیم انتخاب 

شد همواره این گمانه زنی و شائبه وجود داشت که چون مظلومی خودش کار فنی 

انجام داده و حتی در آخرین سمتی که داشته به عنوان سرمربی تیم ملی جوانان نیز 

مشغول امور فنی بوده پس به طور حتم درمواقع لازم در کنار فکری به او مشاوره فنی 

خواهد داد. این درحالی است که طبق شنیده ها در بازی فولاد نیز سرپرست استقلال 

روی تعویض یکی از بازیکنان و حضور وی در میدان به کادرفنی و محمود فکری اصرار 

کرده تا همچنان این شائبه که مظلومی در امور فنی مشورت داده و دخالت می کند 

وجود داشته باشد و با این اتفاق، تقویت شود.

حالا این اتفاق در آینده به کجا انجامیده و چه سرنوشتی خواهد داشت باید منتظر 

ماند اما مطمئنا محمود فکری که برای امور فنی اختیارتام دارد و باید در نهایت خودش 

پاسخگوی اقدامات و کارهایش باشد به نظر می رسد ادامه این وضعیت را بر نتابیده 

و چه بسا در آینده اتفاقات دیگری بیفتد.

 پنالتی ای که حواس استقلالی ها را پرت کرد 

زمانی که محمد دانشـــگر مدافع اســـتقلال در آن سوی زمین و در دورترین نقطه از 

رختکن استقلال مصدوم می شود حدود یکی دو دقیقه به طول می انجامد تا کادر 

فنی این تیم از مصدومیت این بازیکن اطلاع پیدا کرده و به این ترتیب پزشکان بالای 

سر دانشگر حاضر شوند. در همین حین و تا پزشکان بالای سر دانشگر حاضر شوند 

و بخواهند از مصدومیت این بازیکن و میزان آن اطلاع پیدا کنند داور به سود فولاد 

اعلام پنالتی می کند تا همه حواس ها دوباره معطوف به این قضیه مهم شود. در ادامه 

پنالتی فولاد تبدیل به گل شده و از سوی دیگر پزشک استقلال اعلام می کند دانشگر 

قادر به همراهی استقلال نیست. با این حساب فکری از  کریم زاده می خواهد تا به 

جای دانشگر به زمین برود تا با یک تغییر تاکتیکی وریا در زمین به جای مدافع مصدوم 

استقلال بازی کرده و  کریم زاده جایگزین غفوری شود اما در ادامه اتفاقات دیگری 

می افتد که باعث می شود استقلال ۱۰ نفره به کار ادامه دهد.

زمانی که  کریم زاده قصد ورود به میدان را داشت قبل از آن دو بازیکن فولاد از آنجایی 

که از چند دقیقه قبل کادرفنی این تیم درخواست تعویض داده بود آماده حضور در 

زمین شده بودند و نکته قابل توجه اینکه چون تابلوی تعویض الکترونیکی در ورزشگاه 

وجود نداشت به خاطر وجود تابلوی دستی تعویض های فولاد کمی به طول انجامید 

و همین موضوع تاخیر در ورود  کریم زاده را به وجود آورد و نکته قابل توجه اینکه بعد از 

تعویض های شاگردان نکونام از آنجایی که چند دقیقه دوباره بازی در جریان بوده و 

متوقف نمی شود حدود هشت دقیقه طول می کشد تا سرانجام  کریم زاده وارد میدان 

شود، اما این که در ورزشگاه مدرن و میلیاردی فولادی ها چطور یک تابلوی تعویض 

الکترونیکی وجود ندارد تا به سرعت تعویض های پرتعداد دقایق پایانی بازی انجام 

شود نیز جای سوال دارد.

 استقلالی ها پیگیر جادوگر اهواز

در حین مســـابقه دو تیم در نیمه دوم یک نفر با صدای واضح از روی ســـکوها لفظ 

جادوگری را به کار برد و همین موضوع برخی گمانه زنی ها را ایجاد و در محافل رسانه ای 

سروصدای زیادی به پا کرد. با این حال بسیاری از حواشی و اتفاقات که منجر به شکست 

استقلال شد باعث شده است تا این اتفاق مهم در خصوص بحث جادوگری خیلی 

دیر مورد توجه استقلالی ها قرار بگیرد و آنها تازه صبح روز شنبه از این موضوع مطلع 

شوند. با این حال و طبق شنیده ها از باشگاه استقلال گویا مسئولان این باشگاه در 

این خصوص قصد دارند تا برخی اقدامات لازم و شکایت های مرتبط را به عمل آورند تا 

پشت پرده این قضیه هم مشخص شود.
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روایت »فرهیختگان« از اتفاقات بازی فولاد – استقلال؛ آبی ها نگران محرومیت سرمربی

فکری به دیاباته: چطور تا الان کفشت مشکل نداشت!
پرسش روز؛ مظلومی در کارهای فنی دخالت می کند؟

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
روزنامه نگار

  گزارش

پرسپولیس دیروز در دومین دیدار از لیگ برتر بیستم در ورزشگاه آزادی و بدون حضور 

تماشاگرانش میزبان صنعت نفت آبادان بود تا با کسب پیروزی به اوضاعش در جدول 

رده بندی سروسامان بدهد اما در این بازی خبری از امید عالیشاه نبود، چراکه توسط 

کادر فنی در اختیار باشگاه قرار گرفت. در آخرین تمرین سرخ ها پیش از دیدار دیروز 

اتفاقاتی رخ داد که البته این بار مثل خیلی دفعات دیگر خبری از تکذیب آن از سوی 

باشگاه نبود و سرخ ها تایید کردند که کنار گذاشتن این بازیکن از لیست تیم به دلیل 

برخـــی اتفاقات غیرحرفه ای بوده که در تمرینـــات رخ داده و حالا این بازیکن باید 

پاسخگوی رفتار خود باشد. به همین بهانه مروری داشتیم به رفتارهای این بازیکن 

درطول سال هایی که در پرسپولیس حضور داشته است. 

 جدایی عجیب

امید عالیشاه در لیگ پانزدهم لقب بهترین پاسور لیگ برتر را به خودش اختصاص 

داد و درحالی لیگ شانزدهم را با بدشانسی و مصدومیت های پیاپی آغاز کرد تا جایی 

در ترکیب اصلی تیم برانکو نداشـــته باشد. او در نیم فصل تصمیم گرفت برای ادامه 

فوتبال خود و همچنین سپری کردن دوران سربازی راهی تراکتور شود. با اینکه او بر 

این باور بود که حضورش در پرسپولیس به دلیل مشمول بودنش غیرممکن بوده اما 

همان زمان بسیاری از نزدیکان او معتقد بودند که امید با انصراف از دانشگاه خودش 

را مشمول کرده تا پرسپولیس راهی برای نگه داشتن او نداشته باشد و به همین دلیل 

هواداران پرسپولیس هم علیه او موضع گیری کردند. 

عالیشـــاه که 6 ماه دیگر با ســـرخ ها قرارداد داشـــت، بعد از پایان خدمت سربازی 

کوتاه مدتش بار دیگر به ســـرزمین ســـرخ ها برگشـــت ولی هرگز نتوانست روزهای 

خوب گذشته اش را تکرار کند و تقریبا به یک بازیکن نیمکت نشین و تعویضی برای 

پرسپولیس تبدیل شد. 

 درگیری با رضاییان و شروع بداخلاقی ها

بازیکنـــی که روزی یکـــی از محبوب ترین هـــای برانکو ایوانکوویچ بود، اســـتارت 

بداخلاقی هایش را در پرســـپولیس با درگیری با رامین رضاییان زد. رامین که در آن 

دوران با بســـیاری از بازیکنان ســـرخ درگیر می شد و آخر سر هم سر یکی از همین 

درگیری ها توسط برانکو کنار گذاشته شد در یکی از تمرینات تیم و بر 

سر تصاحب یک توپ با عالیشاه کارشان به جنگ لفظی کشید. 

این اتفاق باعث شد برانکو هر 2 بازیکن را از ادامه تمرین منع 

کرده و آنها را برای دویدن دور زمین به گوشه زمین هدایت کند. 

اما این پایان کار نبود و آنها چند روز بعد هم با یکدیگر درگیری 

لفظی پیدا کردند که اگر دخالت سایر بازیکنان نبود کار به جای 

باریک کشـــیده می شد. در آن زمان به دلیل حاشیه هایی که 

رامین رضاییان داشت، کسی این اتفاقات را به پای عالیشاه 

ننوشت و همه را از چشم رضاییان می دیدند. 

 کاپیتان ها بعد از یک پیروزی 

علیه یکدیگر

بار دوم که عالیشـــاه با یک بازیکن در تیم 

درگیر شد و این درگیری هم حاشیه هایی 

را در تیم ایجاد کرد به سال ۹7 برمی گردد؛ 

جایی که پرسپولیسی ها موفق شده بودند، 

پدیده را از ســـر راه بردارند و شـــنیدن خبر 

درگیری از این تیم همه را شوکه کرد. 

ظاهرا بعد از پایان بازی با اینکه سرخ ها پیروز 

میدان شده بودند، سید جلال حسینی، کاپیتان 

اول پرسپولیس به نحوه بازی امید عالیشاه در این 

دیـــدار ایراد گرفت و نمایش او را پایین تر از حد اســـتاندارد 

دانســـت. همین موضوع باعث شد امید عالیشاه از کوره در 

برود و با لحنی بد پاسخ سیدجلال را بدهد. 

این موضوع که تا دقایقی رختکن پرسپولیسی ها را تحت تاثیر قرار داده بود درنهایت 

با کوتاه آمدن سیدجلال حسینی ختم به خیر شد. کاپیتان پرسپولیس که انتظار 

چنین رفتاری را از عالیشـــاه نداشت، با حالت ناراحتی رختکن تیم را ترک کرد 

اما حاضران بر این باور بودند که اگر این اقدام حســـینی نبود چه بسا موضوع 

وخیم تر هم می شد، چراکه عالیشاه قصد نداشت به این غائله پایان بدهد و مدام 

درحال پاسخ دادن به حرف های کاپیتان تیمش بود. این موضوع هم با توجه به 

شخصیت سیدجلال خیلی زود به دست 

فراموشی سپرده شد تا باز هم مشکلی 

برای عالیشاه ایجاد نشود. 

 اعتراض عالیشاه، کارت زرد 

برای بیرانوند!

درگیری بعدی آقای بداخلاق سرخ ها به دیدار لیگ 

هجدهم پرسپولیس و تراکتور در تبریز برمی گردد. این 

درگیری بعد از تعلل علیرضا بیرانوند در شروع بازی و اعتراض 

امید عالیشاه به این کار صورت گرفت. موضوع ناراحتی بیرانوند 

هم این بود که داور بازی بعد از اعتراض عالیشاه به اتلاف وقت 

بیرانوند بازی را متوقف کرد و به دروازه بان سرخ ها کارت زرد نشان 

داد و او نیـــز بر این باور بود که اگر اعتراض هم تیمی اش نبود، 

داور بازی به او کارت زرد نشان نمی داد. 

این کار عالیشاه برای برانکو هم عجیب بود و در پایان بازی به 

عالیشاه تذکر داد شروع بازی موضوعی است که در اختیار 

دروازه بان تیم قرار دارد و او حق نداشته که در زمین بازی 

در کار هم تیمی اش دخالت کرده و موجب کارت گرفتنش 

شود. هرچند به دلیل روحیات بیرانوند این موضوع خیلی 

زود میان طرفین برطرف شد، اما در کارنامه پر درگیری امید عالیشاه ثبت شد. 

 درگیری ای که امید را تا پای جدایی پیش برد

شـــاید بتوان جدی ترین و بدترین درگیری امید عالیشاه را به فصل قبل نسبت داد؛ 

جایی که امید عالیشاه و سیامک نعمتی در تمرین و مقابل چشمان گابریل کالدرون 

تا توانستند به هم بد و بیراه گفتند و کاری کردند که مرد آرژانتینی هر 2 نفر را قبل از 

یک بازی حساس کنار بگذارد تا باشگاه در مورد رفتار زشت آنها تصمیم گیری کند. 

این موضوع هم بر سر یک تکل خطرناک در تمرین رخ داد که از سوی سیامک نعمتی 

روی پای عالیشاه زده شد و اعتراض کاپیتان سرخ ها را به همراه داشت. نعمتی هم 

در پاسخ به اعتراض عالیشاه از لفظ ساکت شو! استفاده می کند که موضوع میان 

طرفین شدت می گیرد و آنها به یکدیگر نزدیک شده و به سینه هم می کوبند و شاید 

اگر حضور به موقع بازیکنان و کادرفنی نبود کار به درگیری فیزیکی هم کشیده می شد. 

بعد از این اتفاق عالیشـــاه به طور کامل از تفکرات کالدرون خارج شد و حتی نامش 

در لیست خروجی باشگاه در نیم فصل هم قرار گرفت و اگر تغییرات کادرفنی پیش 

نمی آمد و یحیی جانشین کالدرون نمی شد، شاید امروز این بازیکن پیراهنی غیر از 

پرسپولیس را بر تن داشت. 

 و بالاخره اعتراض به کادرفنی

با اینکه امید عالیشاه بهتر از هرکسی می داند که حضورش در پرسپولیس را مدیون 

یحیی گل محمدی و دستیارانش است اما او در جدیدترین اقدام و پیش از دیدار با 

صنعت نفت دست به اقدامی زد که حتی کادرفنی را هم متعجب کرده است. 

عالیشاه که می دانست بشار رسن در این دیدار به دلیل دوری از تمرینات پرسپولیس 

و حضور در تیم ملی عراق در بازی برابر صنعت نفت در ترکیب اصلی تیم قرار ندارد، 

به نوعی خودش را یکی از نفرات ثابت تیم در این بازی می دانست اما وقتی متوجه شد 

که جایی در ترکیب اصلی یجیی برای این دیدار ندارد، از کوره در رفت و عصبانیتش 

باعث شـــد با دســـتیار گل محمدی )مطهری( هم بگومگو کند. این صحبت های 

عالیشاه باعث می شود مطهری به او بگوید که ساک ورزشی اش را برداشته و محل 

تمرین را ترک کند. 

او بعد از اینکه از فهرست سرخ ها برای بازی برابر صنعت نفت خارج شد، باید در کمیته 

انضباطی باشگاه حاضر شده و درخصوص رفتارهای ناپسند خود توضیحاتی ارائه 

بدهد. حالا باید دید که این آخرین حاشیه سازی عالیشاه در پرسپولیس است یا خیر!

گزارش »فرهیختگان« از حاشیه هایی که امید عالیشاه در پرسپولیس ساخت

کاپیتان بداخلاق! آرشمحمدی
  روزنامه نگار

سرپرست استقلال اعضای هیات مدیره سرخابی ها را ممنوع المصاحبه کرد!

عصبانیت فکری از سکوت باشگاه
فرهیختگان هفته دوم رقابت های لیگ برتر با شکســـت غیرمنتظره و زودهنگام 

اســـتقلالی ها در اهواز به پایان رســـید و این تیم با نتیجه 2 بر یک بازی را به فولاد 

واگذار کرده و دست خالی این شهر یعنی اهواز را ترک کرد. این درحالی است که 

این رقابت آبستن و مملو از حاشیه های رنگارنگ بوده که در بعضی از آنها فولادی ها 

و در برخی دیگر آبی های تهران بودند که نقش پررنگی را ایفا کرده تا در نهایت یک 

بازی پرتنش و جنجالی در هفته دوم رقابت ها به ثبت برســـد. نکته عجیب و قابل 

تامـــل آنجایی بود که بعد از این دیدار و حداقل تا لحظه تنظیم این گزارش هیچ 

کدام از اعضای مدیریتی و کادرفنی استقلال به جز حنیف عمران زاده در حمایت از 

اتفاقات افتاده در اهواز به سود آبی پوشان و سرمربی این تیم یعنی محمود فکری و 

اقدامات فنی اش در اهواز مصاحبه ای انجام ندادند تا این موضوع به شدت سرمربی 

استقلال را آزرده خاطر کند. وی در محفلی خصوصی اعلام کرده که در ماجرای 

اخیر احساس تنهایی می کند. 

 خودزنی مددی 

هفته گذشته بیانیه ای در کانال رسمی باشگاه استقلال روی خروجی قرار گرفت 

و اعلام شد با تصمیم احمد مددی و اعضای هیات مدیره استقلال، جهت حفظ 

آرامش تیم استقلال، تا اطلاع ثانوی، بازیکنان بدون مجوز از سوی سرپرست و مدیر 

رسانه ای استقلال حق مصاحبه نخواهند داشت. همچنین معاونین و مدیران باشگاه 

استقلال هم جهت آرامش تیم از هرگونه اظهارنظری در رسانه ها خودداری خواهند 

کرد. همین مساله باعث شده روز گذشته هیچ کدام از بازیکنان و عوامل کادرفنی 

البته به جز عمران زاده درخصوص اتفاقات اهواز و در دفاع از اســـتقلال و سرمربی 

این تیم مصاحبه ای انجام ندهند و به این ترتیب یک بار دیگر مشخص شد ردپای 

سرپرست این باشگاه در اتفاقات بد همچنان وجود داشته و او خودش مجوز صحبت 

کردن از بازیکنان و کادرفنی را گرفته تا بدین ترتیب و بعد از بازی با فولاد این اتفاق 

تعبیر به یک خودزنی برای استقلالی ها شود.  البته بعد از این دیدار پرویز مظلومی 

برخی اظهارات را در کانال رسمی باشگاه استقلال مطرح کرد. 

 چرا مدیران سکوت کردند؟ 

در این بین محمود فکری توقع داشت تا مدیران این باشگاه به ماجرا ورود کرده و 

حداقل یکی از آنها پاسخی به اظهارات تند سعید آذری، مدیرعامل باشگاه فولاد 

که علیه وی و باشـــگاه به صحبت پرداخته و او را متهم کرده بود را بدهد این در 

حالی است که نه تنها اعضای هیات مدیره استقلال بلکه احمد مددی نیز در این 

خصوص مصاحبه ای انجام ندادند تا درباره اظهارات فکری مبنی بر تنها بودنش 

در نگاه اول این احساس به وجود بیاید که حق با سرمربی استقلال بوده اما پشت 

پرده این ماجرا به آنجا ختم می شود که مددی هفته گذشته در ملاقات با وزیر ورزش 

با گلایه نسبت به مصاحبه های بی شمار برخی از اعضای هیات مدیره استقلال 

از وی درخواست کرد تا نسبت به این موضوع اقدام عاجلی کرده و در این زمینه 

وزارت ورزش ورود کند. 

مددی در این خصوص اعتقاد داشت صحبت ها و اظهارات اعضای هیات مدیره در 

تداخل با وظایف وی بوده و بعضا مشکل ساز می شود و چنین درخواستی را مطرح 

کرد که در نهایت با دستور وزیر مقرر شد تا اطلاع ثانوی هیچ کدام از اعضای هیات 

مدیره باشگاه استقلال مصاحبه ای را انجام ندهند تا بعدا تکلیف این موضوع در 

جلسه هیات مدیره باشگاه مشخص شود و نکته جالب اینکه حتی حجت نظری که 

سخنگوی هیات مدیره به شمار می رود نیز از این قاعده مستثنا نبود. بدین ترتیب 

مشخص شد چرا استقلالی ها در روزی که حداقل یکی از مدیرانش باید در دفاع 

از این باشگاه و کادرفنی آن مصاحبه کرده و به حمایت از آنها می پرداخت چنین 

اقدامی را انجام نداده است و سکوت پیشه کرده اند. 

 پرسپولیسی ها هم بی نصیب نماندند

نکته قابل توجه در این بین اینکه بعد از درخواست مددی از وزارت ورزش و شخص 

وزیر این اتفاق دامنگیر پرسپولیســـی ها هم شـــده و وزیر از اعضای هیات مدیره 

پرسپولیس نیز درخواست می کند به خاطر حاکم شدن آرامش بر شرایط این باشگاه 

سکوت کرده و فعلا اظهارنظری نکنند. 


